
UCHWAŁA NR XXXI/218/2013
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na działalność Gminy Kiełczygłów w zakresie telekomunikacji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3a i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz.594, 645 i 1318) w związku z art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, z 2012r. poz. 951, poz. 1256 i poz. 
1445)Rada Gminy Kiełczygłów uchwala co następuje:

§ 1. W związku z budową infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej w ramach projektu „Rozwój 
społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 
Oś Priorytetowa VIII Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, wyraża się zgodę na działalność Gminy Kiełczygłów 
w zakresie telekomunikacji, polegającą na: 

1) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej oraz sieci telekomunikacyjnych; 

2) nabywaniu praw do infrastruktury telekomunikacyjnej oraz sieci telekomunikacyjnych; 

3) dostarczaniu sieci telekomunikacyjnych; 

4) zapewnieniu dostępu do posiadanej i planowanej infrastruktury telekomunikacyjnej; 

5) świadczeniu usług telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej i planowanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, w tym na rzecz przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 1, 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004r. prawo telekomunikacyjne 
oraz użytkowników końcowych w zakresie i na warunkach określonych w art. 6 i 7 ustawy z dnia 7 maja 
2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 40C895EA-1FFB-4109-A31F-7EE05BE4A89A. Uchwalony Strona 1




